
Introduktionsstilling ved Kræftafdelingen,
Regionshospitalet Gødstrup

En 1-årig introduktionsstilling ved Kræftafdelingen, Regionshospitalet Gødstrup er ledig pr. 1. april
2026 og pr 1. juni 2026 eller efter aftale. 
 
Stillingen påbegyndes i Gødstrup sv.t. 10 måneder, og afsluttes i Aarhus med 2 måneder i
stråleterapien. Stillingen er klassificeret til speciallægeuddannelse i klinisk onkologi. 
 
Der er til denne stilling knyttet uddannelsesprogram som omfatter introduktionsperiode,
superviseret klinisk uddannelse og 5 dages teoretiske kurser. Der tilbydes et rigt uddannelses- og
undervisningsmiljø, og der stilles krav om aktiv deltagelse i disse. Uddannelsen organiseres af den
uddannelsesansvarlige overlæge i Gødstrup og i Aarhus suppleret af to uddannelseskoordinerende
yngre læger og fem hovedvejledere. 
 
Som introduktionslæge bliver man tilknyttet et af afdelingens tre teams og går stuegang på indlagte
patienter fra alle diagnosegrupper. Stillingen er vagtfri både i Gødstrup og Århus.
 
Afdelingerne har stor klinisk og præklinisk forskningsaktivitet, og der vil være gode muligheder for
at blive introduceret til, eller indgå i forskningsprojekter. Begge afdelinger har medicinstuderende
på længere kliniske ophold. 
 
Vi lægger vægt på, at ansøger udviser positiv holdning, er nysgerrig og målrettet med lyst til
forskning og udvikling. Vi ønsker en god kollega. 
 
Arbejdstilrettelæggelse: Et-holds-drift med dagtjeneste. 
 
Ansættelsesforhold: Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest samt autorisation. 
Du bliver ansat i Kræftafdelingen, Gødstrup og vil administrativt referere til afdelingens cheflæge
Trine Øllegaard samt fagligt til uddannelsesansvarlig ledende overlæge Lone Duval. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til uddannelsesansvarlig ledende
overlæge Lone Duval 6131 6785. 
 
Stillings- og funktionsbeskrivelse
 
Ansøgningsfrist søndag d 1. februar 2026.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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